Kính gửi:     - Các thôn trên địa bàn xã;

                               - Các ngành, bộ phận có liên quan

 Thực hiện Sao y số 258/UBND-KTHT ngày 14/02/2023 của UBND huyện

Cẩm Thuỷ, về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực

toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng năm

2023.  UBND xã đề nghị các thôn trên địa bàn xã, các ngành, bộ phận có liên quan

nghiên cứu thực hiện theo quy định. (Gửi kèm theo Quyết định số 55/QĐ-BXD

ngày 31/01/2023 của Bộ Xây dựng về việc công bố danh mục văn bản quy phạm

pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng năm 2022)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT,ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v công bố danh mục văn

bản quy phạm pháp luật hết

hiệu lực toàn bộ hoặc một

phần thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Xây dựng

năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 02 năm 2023

		2023-02-20T19:34:02-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T10:04:59+0700

		2023-02-21T10:05:16+0700

		2023-02-21T10:05:31+0700